
PLP/DMV/JUB/rp¿) 
Distribución: Persoi11- depto. Respectivo - Interesado (a) - Archivo "13".- 

- MONTIEL VERA 
SECRETARIO 

ABLO LEMUS PEÑA 
~=~MINISTRADOR MUNICIPAL 

"Por orden del Alcalde" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.- 

CONCEDESE, Permiso con Goce de Remuneraciones, al 
Funcionario (a) Municipal Don Eduardo Patricio Arteaga Cátelican  
Escalafón Técnico 13° EMR., por fallecimiento de su Padre Don Eduardo Arteaga Puentes 
(Q.E.P.D), el que se hará efectivo a contar del 04 al 08 de Febrero 2021.- 

DECRETO: 

VISTOS, El Oficio Nº 1610-16 de fecha 15.11.2016 del 
Tribunal Electoral Decima Región de Los Lagos; la solicitud presentada por el funcionario (a), el 
Articulo bis de la Ley Nº 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; y las 
facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 05 de Marzo 2021.- 

DECRETO ALCALDICIO Nº206.- 

OFICINA DE PERSONAL 

CASTQO 
municipio 

... 



PLP/DMV/JUB/rp ~ 
Distribución: Person'1.- depto. Respectivo - Interesado (a) - Archivo "13".- 

LO LEMUS PEÑA 
INISTRADOR MUNICIPAL 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.- 

"Por orden del Alcalde" 

CONCEDESE, Permiso con Goce de Remuneraciones, al 
Funcionario (a) Municipal Don Eduardo Patricio Arteaga Cátelican 
Escalafón Técnico 13° EMR., por fallecimiento de su Padre Don Eduardo Arteaga Puentes 
(Q.E.P.D), el que se hará efectivo a contar del 04 al 08 de Febrero 2021.- 

DECRETO: 

VISTOS, El Oficio Nº 1610-16 de fecha 15.11.2016 del 
Tribunal Electoral Decima Región de Los Lagos; la solicitud presentada por el funcionario (a), el 
Articulo bis de la Ley Nº 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; y las 
facultades que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 05 de Marzo 2021.- 

DECRETO ALCALDICIO Nº206.- 

·11.<~1 •: 

OFICINA DE PERSONAL 

CAST~O 
municipio 

rlf!B .. 



ºA>, RECEPCIONADO ~ 
C'¡-1'4 DE Pe.~'::,o~ 

Vº Bº ENCARGADA DE PERSONAL 

FI 

Periodo correspondiente (año) 

Días de saldo del periodo 

03 Cantidad de días solicitados 

Fechas del permiso o feriado 
(desde - hasta) 

Mes 

Días 
Tipo de permiso (marcar con una x) 

FERIADO POR FALLECIMIENTO 
DEL PADRE 

DATOS DE LA SOLICITUD 

1 Nombre EDUARDO ARTEAGA CATELICAN.- ¡ Funcionario de Planta 

Rut 
Cargo TECNICO 
Grado 13 
Fecha 04 FEBRERO 2021. 

DATOS DEL SOLICITANTE: 

SOLICITUD DE PERMISOS Y/O FERIADOS 
CON GOCE DE REMUNERACIONES 

l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 



Víctor Rebolledo Salas 
Jefe de Archivo General (s) 
Incorpora Firma Electrónica 

Avanzada 

www.registrocivil.gob.cl 

Timbre electrónico SRCel 

1111111111 
Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y 
celulares. La próxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.ci. 

Año 2021 

llll lllll ll ll 111111111111111 
500370083178 

Código Verificación: 
c1e2ca920549 

FOLIO : 500370083178 

8 Febrero 2021, 09:04. FECHA EMISIÓN: 

Certificado Gratuito 

15 Agosto 1949 
Masculino 
4 Febrero 2021 a las 06:30 horas. 

CASTRO 

Registro: 
EDUARDO ENRIQUE ARTEAGA PUENTES 

CERTIFICADO DE DEFUNCION 
CASTRO 

67 

REPUBLICA DE CHILE 

Fecha nacimiento 
Sexo 
Fecha defunción 
Lugar defunción 

R.U.N. 

Circunscripción 
Nro. inscripción 
Nombre inscrito 

SERVICIO DE REGISTRO 
CIVIL E IDENTIFICACIÓN 


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

